Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

пятая сессия
от 22 февраля 2017 года

                   № 58
О назначении публичных слушаний «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Оби Новосибирской области»
Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 13 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Провести 9 марта 2017 года в 14-00 в зале заседаний администрации города Оби Новосибирской области публичные слушания;
2. Рассмотреть на публичных слушаниях проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Оби Новосибирской области»;
3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить Андрея Васильевича Суботковского;
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби 2 марта 2017 года;
5. Решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному  самоуправлению, законности и правопорядку (О.О. Григоренко).
Председатель Совета депутатов

                   М.Л. Гольдштейн